天津市蓟州区建设管理委员会文件
蓟建委发〔2017〕32号

关于聘请北京中城建建设监理有限公司对蓟州区煤改气工程进行质量安全监管的通知

天津市蓟州中燃宏凯能源有限公司：

为了确保蓟州区冬季清洁取暖煤改气工程质量和安全，按照区委、区政府主要领导的指示精神，特聘请北京中城建建设监理有限公司（以下简称中城建）对蓟州区全区煤改气工程实施监理及相关质量安全监管工作。望你单位及该项目总包单位和分包单位全力做好配合工作，服从中城建监理人员的管理，按照要求做好该工程施工质量安全工作，确保向老百姓交付一份合格的燃气工程。上述单位若不服从中城建管理的，视情节轻重，给予一定经济处罚，所罚金额由国家、市级财政补贴中扣除；造成责任事故的，按有关法律法规给予严肃处理。

特此通知。

2017年9月27日

PAGE
4